REPUBLIKA E SHQIPERISE
KIitSHILLI BASHKIAK
GRAMSH

er 2 6/4 prot Gramsh, mé /O .2024

VENDIM

Nr. 23 , daté 28/03 /2024

PiiR

MIRATIMIN E PLANIT Tii PUNES PER PARANDALIMIN DHE MASAT QK DO TE
MERREN PiiR MBROJTJEN E PYJEVE DHE KULLOTAVE PUBLIKE, NGA ZJARRI
PiCR VITIN 2024.

Késhilli Bashkliak Gramsh né mbledhjen e tij t& datés 28.03.2024, pasi mori né shqyrtim
relacionin e pafaqitur nga Kryetari i Bashkisé dhe Drejtoria e Shérbimit Pyjor, mbéshtetur né
KPA né Republikén e Shqipérisé, né ligjin nr.139, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,
né ligjin nr.8480, daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés
shtetérore dhe [enteve publike”, né ligjin nr.107/2014 daté 03.07.2014 “Pér planifikimin dhe
zhvillimin e territorit”, né ligjin nr.57/2020 “Pér Pyjet”, né¢ ligjin nr.9693, daté 19.03.2007 “Pér
fondin kullosor{’ i ndryshuar, né V.K.M nr.684, daté 02.09.2020, “Pér disa ndryshime dhe shtesa
t& Vendimit nrl433 daté 08.06.2016 “Pér transferimin né pronési té bashkive t& pyjeve dhe t&
kullotave, sipag listave t& inventarit dhe aktualisht né administrim ¢ Ministrisé s€¢ Mjedisit ¢ t&
ish-Komunave/Bashkive”, né VKM nr.288, daté 27.06.2002, “Pér pércaktimin dhe marijen e
masave kundra zjarrit dhe shpétimin né objekteve me réndési ekonomike dhe shtetérore”, né
VKM nr.290, daté 30.04.2004, “Pér miratimin e Strategjis¢ Kombétare dhe menaxhimin e
zjarreve né pyje e kullota”, me shtresat dhe ndryshimet, né¢ VKM nr.1080, dat€ 22.12.2010, “Mbi
rregullat pér parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né pyje dhe né kullota, si dhe pér krijimin e
njésive vullnetdre t& shuarjes sé zjarreve, Késhilli Bashkiak:

VENDOSI:

1. Té mir hojé Plan — Pune, “Pér parandalimin dhe masat q& do t€ merren pér mbrojtjen e
pyjeve dhe kullotave publike nga zjarri, pér vitin 20247, hartuar nga sektori i

Adresa: Sheshi "Kamber Dermyshi" Bulevardi " 10 Korriku" Tel.Fax:0513 2 2272 Email:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




Inspektimit dhe Mbrojtjes si strukturé peérgjegjése pér pyjet dhe kullotat, prané bashkisé
Gramsh

ret pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit Pyjor, Mjedisit dhe

3. Ky Plan — Pune, pér parandalimin dhe masat qé do té merren pér mbrojtjen ¢ pyjeve
dhe kullotave publike nga zjarri pér vitin 2024, hyn né fugi pas konfirmimit nga
Prefekti|i Qarkut Elbasan.

KRYETARI I KIESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISI:
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI [ PLANIFIKIMIT DHE PERBALLIMIT Tk EMERGJENCAVE CIVILE DHE KRIZAVE

e BIY) ot Eibasan, mEL5. ﬁ_.zoz«;

Lénda: Ko t,irmim Akti

KESHILLIT Ti BASHKISE GRAMSH
Adresa: Blv 10 Korriku,Sheshi Kamber Dyrmyshi

NE zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, né lidhje me
ligishmériné e Vendimit tuaj Nr.27 daté 28.03.2024 “Pér miratimin e planit t& punés pér parandalimin

dhe masat q¢ do t& merren pér mbrojtjen e pyjeve dhe kullotave publike, nga zjarri pér vitin 2024”,

knfirmojmé n& parim mbéshtetjen e tij né ligj.
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